
L O N D Ý N   +   B R I G H T O N + C A M B R I D G E 

(studijní zájezd) 

22. 05. – 27. 05. 2024 

Odjezd: 22.05. – 12:20 sraz 12:00 

Příjezd: 27.05. – odpoledne (cca 16:00) 

CO SI VZÍT S SEBOU? 

Batoh (do autobusu) prostorný ale ne těžký – budeme celé dny chodit  

5P ( pas, kartička zdravotní pojišťovny, peníze, potvrzení od lékaře, potvrzení o bezinfekčnosti od rodičů) – 

uložit do nepromokavých desek nebo uzavíratelného sáčku, léky, svačinu a pití ( na středu večer a čtvrtek do 

večeře) – zvážit vhodnost, oblečení na cestu: hlavně pohodlné ( tepláky, legíny), špunty, pláštěnka/deštník, 

základní hygienické potřeby ( kartáček, pasta, malý ručník),hry a zábavu, čtení, mobil, sluchátka, foťák 

(elektronika na vlastní riziko), láhev, igelitový sáček, oblečení na první den (sledovat počasí) 

! Doklady si vyfotit do mobilu. Originály jsou nutné k přejezdu, během výletu ale netřeba mít u sebe. 

Igelitová taška (lze si v ní nechat věci v autobuse první den) 

deka, polštářek 

Kufr nebo taška (dostaneme se k němu až ve čtvrtek večer) připevnit jmenovku 

velikost kabinového zavazadla (cca 55 x 40 x 20 cm), hygienické potřeby (mýdlo, šampon, ručník), papuče, 

pyžamo, oblečení na celý pobyt (spodní prádlo, ponožky, trička, kraťasy, kalhoty, mikinu, náhradní boty, 

větrovku), adaptér (postačí jeden do skupinky) 

Nepřevážíme: nože, návykové látky 

U autobusu vybíráme: potvrzení o bezinfekčnosti, peníze na vstupy do obálky v Kč - 1150,-  

 

Důležitá pravidla a informace: 

 

• Respekt pravidel britských rodin – případné škody na majetku bude potřeba hradit na místě 

• Kouření a pití alkoholu je v rodinách na školních zájezdech zakázáno a podléhá přísným sankcím  

• Studenti nesmí opouštět místo ubytování. 

• Kapesné: spíše bankovky v nižší hodnotě než 50 GBP, zkontrolovat platnost – bankovky jen s 

průhledným polem, nejlepší řešení – karta – platnost téměř všude 

• Drobné na toalety GB: zdarma, 0,20 - 1 GBP, při průjezdu SRN, Hol., Francie: 1,20 - 1,50 Eur, 

někde i možná platba kartou 

• Vstupy v Kč do obálky k odjezdu 

• Zkontrolovat platnost pasu 

• V ceně zájezdu je zahrnuta doprava dálkovým autobusem, přeprava trajektem, 3x ubytování 

v rodinách s plnou penzí (obědy v balíčku), pojištění záruky pro případ úpadku CK. 

• Do ceny zájezdu nejsou zahrnuty vstupy do objektů. 

 

 

 

 


